
日野 BDG-GK8JKWA ミキサー車 トラックランド栃木

260
(税込286万円)

T15279
日野

増トン

平成21年07月

GK8JKW-12***

19,850Kg

J08E

270

軽油

検査切れ

レンジャー

ミキサー車

BDG-GK8JKWA

11,000Kg

160,000Km

6速MT

7.68L

2人

10,810円

カヤバ工業 L x W x H

★メーター実走行約15万km★  外寸㎝: L755×W249×Ｈ371  ・カヤバ製 ・ドラム容量8.9m3 

・積載11t ・ベッド、ETC  【上物】 メーカー：カヤバ工業 型式：MR4550 ドラム名称型式：

M45B ドラム容量：8.9m3 最大混合容量：4.5m3、10800㎏ ドラム長さ：3.53m ドラム最大径

：2.10m 取付角度：16° 積載物重心位置：1.280m  中古トラックのことならトラックランドに

お任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相

談ください。


